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 Економски факултет -Прилеп


ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ 
oд  вториот  поправен колоквиум по предметот 
 БРЕНД МЕНАЏМЕНТ
одржан на ден  24.06.2021 год.
	 
	Презиме и Име 
	Досие бр. 
	II поправен  колоквиум

	1
	
	22/18
	41

	2
	
	23/18
	80

	3
	
	38/15
	48


Заклучно со ред.број 3 (три)

Консултации и увид на е-маил кај предметниот професор најдоцна до
                                                    14.07.2021 (среда)
Прилеп







Предметен професор

09.07.2021





Проф. д-р Снежана Мојсовска Саламовска

1

